
Zarządzenie Nr 144/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 18 września 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             51 469,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 -  Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                          2 000,00  zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                            36 200,00 zł

Rozdział 80104 -  Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                               6 245,00 zł

Rozdział 80146 -  Dokształcanie i doskonalenie nauczyciel

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                500,00 zł

Rozdział 80195 -  Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             2 800,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                     1 000,00 zł

Rozdział 85505 -  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           612,00 zł

Rozdział 85506 -  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           612,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                       1 500,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             51 469,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                      2 000,00 zł



Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                      6 245,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                 10 000,00 zł

Rozdział 80146 -  Dokształcanie i doskonalenie nauczyciel

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   500,00 zł

Rozdział 80148 -  Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                            22 800,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             3 400,00 zł

Rozdział 80195 -  Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                   2 800,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                   1 000,00 zł

Rozdział 85505 -  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych     612,00 zł

Rozdział 85506 -  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych     612,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 3250 – Stypendia różne o kwotę                       1 500,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-10-01T11:25:37+0000




